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1 

Coul 
Baan 

Nageur I Zwemmer Club 
Club 

33 m brasse filles (schoolslag meisjes) de 9 à 12 ans 

Année 
Jaar 

Tem~s 

Tijd 

1 SARLET Charlotte RCTN 2005 00:37,41 

2 33 m brasse garcons (schoolslag jongens) de 9 à 12 ans 

1 
2 
3 
4 

QUINTENS Dean 
LANGBEEN Ludovic 
DESTICKER Remi 
BA YENS Robby 

BYK 
BYK 
BYK 
DYB 

2006 
2006 
2005 
2007 

00:31,50 
00:33,95 
00:36,91 
00:51,47 

3 66 m brasse filles (schoolslag meisjes) de 13 à19 ans 

1 
2 
3 
4 

KERCKHOVE Manon 
. TOMSIN Ameline 

DRESSE Camille 
BRUGGEMAN Faye 

BYK 
COOLH 
RCTN 
SWEM 

2000 
2001 
2002 
2004 

01:0'5,07 
01:07,94 
01 :12,91 
01 :14,47 

4 66 m brasse garçons (schoolslag jongens) de 13 à 19 ans 

t 
2 
3 

MARISSAUX Victor 
CERIANI Aliaume 
DESTICKER Simon 

RCTN 
RCTN 
BYK 

2003 
2004 
2000 ff 

01:36,M­
01:38,67 

5 66 m brasse dames (schoolslag dames) de 20 à 35 ans 

1 
2 
3 
4 
5 

KERCKHOVE Sophie 
COUMONT Morgane 
BAIVIER Justine 
DEGIVE Gaëlle 
MOELAERT Stephanie 

BYK 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
BYK 

1995 
1991 
1986 
1985 
1987 

01:05,57 
01 :10,84 
01:15,54 
01:21,90 
01:22,68 

6 66 m brasse hommes (schoolslag heren) de 20 à 35 ans 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

SURINX FX 
DEMEYER Maurice 
JORIS Francois 
BAUM Joël 
ASKEW Stefan 
PIERRET Sébastien 
GUILLAUME Quentin 
DE PLECKER Yorick 
DETROZ Manu 
SCHWAIGER Gaston 

COOLH 
BYK 
RCTN 
RCTN 
COOLH 
RCTN 
COOLH 
DYB 
RCTN 
RCTN 

1997 
1995 
1987 
1988 
1987 
1986 
1988 
1994 
1993 
1995 

ff 
ff 

00:57,57 
00:59,25 
01:03,69 
01:03,83 
01:05,19 
01:05,83 
01:05,85 
01:08,81 
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Résultats I Uitslag Fête hivernale 19 nov 2017 

RCTN [If =forfait 
da = depart antlclpe 

Coul Nageur I Zwemmer Club Année Tem(!s 
Baan Club Jaar Tijd 

7 66 m brasse dames (schoolslag dames) de 36 à 50 ans 

1 ROUSSELLE Nathalie RCTN 1968 01:10,78 
2 KERCKHOVE Ann BYK 1969 01 :13,74 
3 THIRION Anne-fran RCTN 1975 01:19,64 
4 DOSQUET Danielle RCTN 1974 01 :22,47 
5 BONHOMME Audrey RCTN 1979 01 :22,67 
6 MULLER Sylvie RCTN 1976 01:26,73 
7 FRAEYMAN Sofia BYK 1973 01:27,07 
8 SOMJA Sylviane RCTN 1975 01:34,03 

8 66 m brasse hommes (schoolslag heren) de 36à 50 ans 

1 KERCKHOVE Koen BYK 1968 00:55,66 
2 THUYN Philip BYK 1967 00:58,73 
3 VAN EECKHOUDT Bart ZCY 1971 01:01,90 
4 PROPS Sylvain RCTN 1967 01 :10,63 

5 DESTICKER Benedikt BYK 1968 01:11,95 
6 SARLET Christophe RCTN 1973 01:13,19 
7 JAMAR Philippe RCTN 1976 01:15,03 
8 DAELE Matthieu RCTN 1981 01 :17,06 
9 GROSJEAN Yves RCTN 1973 01:29,04 
10 VOSS Valentin RCTN 1972 02:09,18 

11 BRASSEUR Jean-Phi RCTN 1975 ft 

9 66 m brasse dames (schoolslag dames) de 51 à 65 ans 

1 BEKISZ Marina RCTN 1960 01:11,09 
2 KERCKHOVE Katrien BYK 1965 01 :12,16 
3 DERYCKE Els BYK 1964 01:16,34 
4 MARGUINO Danielle RCTN 1952 01:24,11 
5 MOUTON Véronique RCTN 1957 01 :26,41 
6 GERNAY Nicole RCTN 1952 01 :35,45 

7 JACQUET Francine RCTN 1959 01:50,16 

8 DARIMONT Jocelyne RCTN 1962 01:53,63 

9 CRESPIN Anne RCTN 1963 01:55,73 

10 DE KEMPEN ER Nora RCTN 1956 02:26,78 
11 AARTS Reimonda SWEM 1953 02:28,00 
12 JOIRIS Noëlle COOLH 1957 ff 
13 BERGER Bernadette COOLH 1961 ff 
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Résu Itats I Uitslag Fête hivernale 19 nov 2017 

RCTN Iff=forfatl 
da = départ antlclpé 

10 

Coul 
Baan 

Nageur I Zwemmer Club 
Club 

66 m brasse hommes (schoolslag heren) de 51 à 65 ans 

Année 
Jaar 

Tem!;!s 
Tijd 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

HENNAU Marc 
DUFOUR Filip 
MOELAERT Franky 
PARISIS Jean-Louis 
JOOSTEN Marc-Eric 
WECKX Patrick 
VAN DE VELDE Odi 
COUMONT Christian 
SMULDERS Thierry 
OOSTERLINCK Marc 
LEROY Eric 
SIMONIS Philippe 

COOLH 
BYK 
BYK 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
SWEM 
RCTN 
DYB 
BYK 
COOLH 
RCTN 

1966 
1966 
1961 
1952 
1960 
1955 
1957 
1960 
1961 
1955 
1964 
1965 

ff 
ff 
ff 

01 :06,44 
01:08,68 
01:10,19 
01 :24,50 
01 :25,17 
01 :25,74 
01:28,87 
01 :33,75 
01 :36,47 

11 33 m brasse dames (schoolslag dames) de 66 ans et !;!Ius 

1 
2 

VAN LOOIJ Gerda 
RONNE Els 

VZW 
VZW 

1945 
1942 

00:43,76 
00:57,95 

12 33 m brasse hommes (schoolslag heren) de 66 ans et !;!Ius 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DETHIER André 
BARZI N Mithel 
DRIESSENS Arthur 
BUCHE Richard 
VAN REGEBMORTEL Julien 
FIGIEL Christian 
MULDER Yves 

COOLH 
RCTN 
ZCY 
RCTN 
ZCY 
RCTN 
RCTN 

1949 
1949 
1945 
1938 
1950 
1950 
1947 

00:31,59 
00:35,15 
00:37,50 
00:41,79 
00:46,11 
00:53,58 
01:08,84 

13 66 m naSe libre hommes (vrije slag jongens) de 13 à 19 ans 

1 
2 

DESTICKER Daen 
SMET Jimmy 

BYK 
DYB 

1998 
2001 

00:51,00 
01:22,08 

14 

1 
2 

1 
2 
3 
4 

1 
2 

66 m nage libre dames {vrije slag dames} 
de 13 à 19 ans 

TOMSIN Ameline 
KERCKHOVE Manon 

de 20 à 35 ans 
JANMART Gaëlle 
OBYNAlice 
DUFOUR Lore 
COUMONT Morgane 

de 36 à 50 ans 
DEBOYSER Tamara 
TOUSSEYN Sophie Page 3 de 7 

COOLH 
BYK 

RCTN 
COOLH 
BYK 
RCTN 

BYK 
BYK 

2001 
2000 

1984 
1990 
1992 
1991 

1971 
1978 

00:50,78 
00:52,66 

00:50,63 
00:55,34 
01 :02,36 
01 :06,03 

01:02,36 
01:10,12 
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Résultats I Uitslag 

RCTN 

Fête hivernale 19 nov 2017 

Iff =forfatt 
da =départ antlclpé 

Coul Nageur I Zwemmer Club Année Tem(!s 

Baan Club Jaar Tijd 

15 66 m nage libre hommes {vrije slag heren} 
de 20 à 35ans 

1 LORIAUX Thomas COOLH 1991 00:43,73 

2 DIERICKX Simon COOLH 1993 00:45,32 

3 LECHIEN Benoît COOLH 1986 00:45,93 
4 JORIS Francois RCTN 1987 00:52,25 
5 HENDRIKX Emmanuel RCTN 1985 00:52,31 

6 DE PLECKER Yorick DYB 1994 01 :01,50 

7 SAHAK Waheed Ullah COOLH 1995 01:03,34 
de 36 à 50 ans 

1 VANDENBUSSCHE Wim BYK 1971 00:47,86 
2 VAN EECKHOUDT Bart ZCY 1971 00:50,93 

3 VOSS Michel RCTN 1970 01:05,06 
4 CORNET Christophe CDC 1969 01:07,90 

5 DRESSE Pascal RCTN 1970 01:38,78 
de 51 à 65 

1 DUFOUR Filip BYK 1966 00:58,09 

2 LECOCQ Benoit COOLH 1960 00:59,20 

3 ADRIAENS Alain BYK 1961 01:02,64 

4 WEUTS John ZCY 1960 01:08,23 

5 NUYTEMANS Luc ZCY 1960 01 :09,34 

6 SMULDERS Thierry DYB 1961 01:36,68 

7 VARLET S~phan RCTN 1958 ft 
8 HOLVOET Peter BYK 1964 ft 

66anset+ 

1 DETHIER André COOLH 1949 01:20,92 

16 100 m brasse dames (shoolslag dames} 
13 à 19 ans 

1 CORNET GaelIe CDC 2000 01 :39,11 
2 TOMSIN Ameline COOLH 2001 01 :51,68 

3 DRESSE Camille RCTN 2002 02:08,55 
de 20 à 35 ans 

1 JANMART Gaëlle RCTN 1984 01:50,94 
2 COUMONT Morgane RCTN 1991 02:02,40 

3 BAIVIER Justine RCTN 1986 02:03,60 
de 36 à 50 ans 

1 DOSQUET Danielle RCTN 1974 02:14,66 

2 PIRARD Françoise RCTN 1973 02:18,97 
de 51 à 65 ans 

1 BEKISZ Marina RCTN 1960 01:54,40 

2 KERCKHOVE Katrien BYK 1965 01:57,47 

3 CRESPIN Anne RCTN 1963 03:03,88 
4 JOIRIS Noëlle COOLH 1957 ft 
5 BERGER Bernadette COOLH 1961 ft 
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Résultats I Uitslag Fête hivernale 19 nov 2017 

RCTN Iff= forfait 
da = départ antlclpé 

Coul Nageur I Zwemmer Club Année Tem~s 

Baan Club Jaar Tijd 

17 100 m brasse hommes {schoolslag heren) 
de 20 à 35 ans 

1 DEMEYER Maurice BYK 1995 01:33,75 
2 SURINX FX COOLH 1997 01:36,40 
3 
4 
5 

GUILLAUME Quentin 
BAUM Joël 
DE PLECKER Yorick 

COOLH 
RCTN 
DYB 

1988 
1988 
1994 

01:40,53 
01:43,44 
02:11,72 

6 SCHWAIGER Gaston RCTN 1995 ft 
de 36 à 50 ans 

1 
2 
3 
4 

THUYN Philip 
VAN EECKHOUDT Bart 
VOSS Michel 
DRESSE Pascal 

de 51 à 65 ans 

BYK 
ZCY 
RCTN 
RCTN 

1967 
1971 
1970 
1970 

01:25,02 
01:44,00 
02:10,28 
02:25,35 

1 
2 

HENNAU Marc 
VAN DE VELDE Odi 

COOLH 
SWEM 

1966 
1957 

01:53,30 
02:17,00 

3 
4 
5 

SMULDERS Thierry 
WECKX Patrick 
COUMONT Christian 

DYB 
RCTN 
RCTN 

1961 
1955 
1960 

02:20,07 
02:28,60 
02:40,57 

6 OOSTERLINCK Marc BYK 1955 ft 
7 LEROY Eric COOLH 1964 ft 

66 ans et+ 
1 
2 

DETHIER André 
BARZIN Michel 

COOLH 
RCTN 

1949 
1949 

02:03,84 
02:28,13 

3 DRIESSENS Arthur ZCY 1945 02:38,79 
4 BUCHE Richard RCTN 1938 02:48,34 

18 100 m nage libre dames {vrije slag dames} 
de 13 à 19 ans 

1 TOMSIN Ameline COOLH 2001 01:22,84 
2 BRUGGEMAN Faye 

de 20 à 35 ans 
SWEM 2004 01:39,52 

1 JANMART Gaëlle RCTN 1984 01:22,69 
2 OBYNAlice 

de 36 à 50 ans 
COOLH 1990 01:32,78 

1 DEBOYSER Tamara BYK 1971 01:27,68 
2 ROUSSELLE Nathalie RCTN 1968 01:28,87 
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Résultats I Uitslag Fête hivernale 19 nov 2017 

RCTN Ift=forfait 
da = départ anticipé 

Coul Nageur I Zwemmer Club Année Temps 
Baan Club Jaar Tijd 

100 m nage libre hommes {vrije slag heren} 
de 20 à 35 ans 

1 LORIAUX Thomas COOLH 1991 01:09,19 
2 DIERICKX Simon COOLH 1993 01:15,35 
3 LECHIEN BenoÎt COOLH 1986 01 :21,16 
4 DETROZ Manu RCTN 1993 01:24,69 
5 ASKEW Stefan COOLH 1987 01:28,30 
6 HENDRIKX Emmanuel RCTN 1985 01:29,91 
7 SAHAK Waheed Ullah COOLH 1995 01:46,84 

de 36 à 50 ans 
1 KERCKHOVE Koen BYK 1968 01 :18,73 

de 51 à 65 ans 
1 LECOCQ Benoit COOLH 1960 01:31,96 
2 ADRIAENS Alain BYK 1961 01:46,54 
3 MOELAERT Franky BYK 1961 01:47,52 
4 WEUTS John ZCY 1960 01:55,94 
5 LlMET Eric COOLH 1964 02:00,81 
6 HOL VOET Peter BYK 1964 ff 

20 Relais 4 x 33 m brasse dames (schoolslag dames) 

1 BYK2 BYK 0 02:04,55 
2 RCTN 1 RCTN 0 02:24,91 
3 RCTN5 .. RCTN 0 02:26,40 
4 BYK 1 BYK 0 02:21,10 
5 COOL 1 COOLH 0 02:31,53 
6 RCTN2 RCTN 0 02:42,60 
7 RCTN4 RCTN 0 03:18,70 
8 RCTN3 RCTN 0 03:29,03 
9 RCTN6 RCTN 0 ff 

21 Relais 4 x 33 m brasse hommes (schoolslag heren) 

1 BYK2 BYK 0 01:47,44 
2 COOL 2 COOLH 0 01:49,39 
3 RCTN6 RCTN 0 01:50,72 
4 COOL 4 COOLH 0 02:06,64 
5 RCTN5 RCTN 0 02:07,95 
6 COOL 3 COOLH 0 02:12,97 
7 DYB 1 DYB 0 02:23,44 
8 RCTN 1 RCTN 0 02:25,65 
9 RCTN 3 RCTN 0 02:27,10 
10 KZCY 1 KZCY 0 02:30,10 
11 RCTN4 RCTN 0 02:32,52 
12 RCTN2 RCTN 0 03:07,00 
13 BYK 1 BYK 0 FF 
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Résultats I Uitslag 


RCTN 


Coul Nageur I Zwemmer 
Baan 

CLUBS PARTICIPANTS 

Fête hivernale 19 nov 2017 

Itl = forfa~ 
da =depart antlclpe 

Club Année Temps 
Club Jaar Tijd 

Points Totaux I Totaal Punten 

Royal Cercle Theux Natation RCTN 128 
Brugse Ijsberen BYK 102 
Cool HUY COOLH 86 
Dendermondse Ijsberen DYB 12 
S.W.E.M. SWEM 9 

Deurnese Ijsberen VZW 7 

Couvin COC 5 

Koninglijke Zwemclub Ijsberen Boom KZCY 1 
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